



M G MESQUITA SALDANHA - ME
CNPJ 28.536.970/0001-25 - Insc. Est. 06.679.832-9
Rua E, Nº 92 - Loja 02 - Loteamento Cajazeiras II - Bairro Cajazeiras
CEP 60.864-467 - Fortaleza - Ceará
Fone (85) 3121-8447 - E-mail: multiformedistribuidora@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.27.1-PP
 M G MESQUITA SALDANHA - ME
 CNPJ: 28.536.970/0001-25

Prezados Senhores,
 Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA DESTINADOS AS PREMIAÇÕES EM ALUSÃO A COMEMORAÇÃO DOS DIAS DAS MÃES, CONFORME O "CICLO" DE ATIVIDADES PARA AS MÃES, INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1240/2015 DE 12 DE MAIO DE 2018, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM-CE., tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos Anexos do Edital. com abertura no dia 16 de Maio de 2018, às 09h:00 HORAS, horário local.

PROPOSTA ADEQUADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	LOTE 01			EXTENSO	VR. TOTAL	EXTENSO
			QUANT.	UND.	VR. UNIT.			
1	CONJUNTO 06 XÍCARAS: café/chá com pires; fabricado em material de vidro transparente.	Utilbazar	600	CONJUNTO	R\$ 31,10	trinta e um reais e dez centavos	R\$ 18.660,00	dezoito mil, seiscentos e sessenta reais
2	POTE TRANSPARENTE: decorado em material de plástico; material em plástico de boa qualidade, com capacidade mínima de 1 litro.	Pop	1.500	UNIDADE	R\$ 6,16	seis reais e dezesseis centavos	R\$ 9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais
3	CONJUNTO DE 03 POTES: De vidro com tampa plástica; potes em vidro com tampas de plástico capacidade de 350ML; 490ML e 800ML.	Utilbazar	1.000	CONJUNTO	R\$ 17,69	dezessete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 17.923,00	dezessete mil, novecentos e vinte e três reais
4	CONJUNTO DE JARRA E COPOS EM VIDRO: Material em vidro contendo 04 copos de 300ml e 01 jarra de 01 litro.	Nadir	1.000	CONJUNTO	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 11.367,00	onze mil, trezentos e sessenta e sete reais
5	TIGELA INOX FUNDA 26CM	Utilbazar	1.350	UNIDADE	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 15.120,00	quinze mil, cento e vinte reais
6	CONJUNTO 05 POTES EM INOX: Redondo com tampa plástica; com capacidade de 250ML; 450ML; 700ML; 1000ML e 1500ML.	Utilbazar	600	CONJUNTO	R\$ 23,69	vinte e três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 14.214,00	quatorze mil, duzentos e quatorze reais
7	CONJUNTO DE COPOS DE VIDRO COM 06 UNIDADES DE 310ML.	Brasils	1.450	CONJUNTO	R\$ 8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$ 12.470,00	doze mil, quatrocentos e setenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE 01							R\$ 98.994,00	noventa e oito mil, novecentos e noventa e quatro reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 98.994,00
 noventa e oito mil, novecentos e noventa e quatro reais

PRAZO DE FORNECIMENTO: O FORNECIMENTO DO OBJETO SERÁ REALIZADO MEDIANTE AUTORIZAÇÃO DA UNIDADE GESTORA POR MEIO DA ORDEM DE COMPRA
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
 FORTALEZA, 17 DE MAIO 2018.

maria gilda mesquita saldanha
MULTIFORME DISTRIBUIDORA - ME
M.G MESQUITA SALDANHA - ME
CNPJ: 28.536.970/0001-25